
Zarządzenie nr 24/2024 

Starosty Opolskiego 

 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnoz potrzeb edukacyjnych szkół ponadpodstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Opolski na potrzeby projektów w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

 

 Na podstawie art. 57 oraz 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się: 

1) diagnozę potrzeb edukacyjnych Zespołu Szkół Zawodowych w Opolu Lubelskim; 

2) diagnozę potrzeb edukacyjnych Zespołu Szkół w Poniatowej, 

na potrzeby projektów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, 

Priorytet X Lepsza edukacja, Działanie 10.4 Kształcenie zawodowe. 

2. Diagnozy, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Starosta Opolski 

 

/-/ Dariusz Piotrowski 


